
 

 

 

 
 

Rua: Cel. João Câncio, 09 – Centro   CEP: 68655-000        Fone/Fax: (91) 3443-1175 

CNPJ: 04.305.595/0001-44        Irituia – PA   E-mail: cm.irituia@uol.com.br 

 

 

DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO 

 

 

 

Designa servidor para acompanhar e 

 fiscalizar a execução deste contrato,  

conforme Portaria  nº 007 – A/2018. 

 

 

 

 

CONTRATO Nº 9/2018-008 

REF. PROCESSO Nº 9/2018-008 
OBJETO CONTRATUAL: FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DO PETRÓLEO 

(GASOLINA COMUM E ETANOL), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE IRITUIA/PA. 
 

 

O Sr. ANTONIO DOS SANTOS SOARES, Presidente da Câmara Municipal de Irituia/PA, no 
uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no art. 67 da Lei 8.666, de 21 de junho de 
1993, e a celebração de contrato entre a CÂMARA MUNICIPAL DE IRITUIA, como 
CONTRATANTE e J SILVA & AZEVEDO LTDA como CONTRATADA. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Designar a servidora MAURA DE NAZARÉ GUIMARÃES PIERRE, CPF nº 

029.578.212-90, para acompanhar e fiscalizar a execução do objeto contrato. 

 

Art. 2º Determina que o fiscal ora designado deverá : 

 

I – Zelar pelo fiel cumprimento do contrato, em registro próprio todas as ocorrências à 

sua execução, determinando o que for necessário à regularização das faltas ou dos 

defeitos observados, e, submeter aos seus superiores, em tempo hábil, as decisões e as 

providências que ultrapassarem a sua competência, nos termos da lei; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-10-05T19:00:21-0300
	ANTONIO DOS SANTOS SOARES:06587569234




